
17

Doc. Ing. Přemysl Krejčiřík, Ph.D.

Popis změny:

X

jiné:

X

X

jiné:

21%

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č. 

Stavba: Úpravy zahrady Strakovy akademie

Objednatel: Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1

navýšení ceny díla

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápis do SD ( deníku změn)

TDS: Stanislav Chromý

Projektant/AD:

SO 01 Technické prvky - štěrkový chodník mezi oplocením zahrady a živým plotem

dodatek k PD

te
rm

ín
y Termín realizace změny: 08/2021

Důvod změny:

S ohledem na budoucí údržbu a na funkčnost perimetru bude plocha mezi tisy/habry a 

vnějším plotem zahrady vyplněna štěrkem. Výhodné z hlediska následné údržby mezi 

živým plotem a oplocením (omezený pohyb ztížený instalací perimetrické ochrany).

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 (

z
a
š
k
rt

n
o

u
t)

Změnu vyvolal: změna projektu

PD neřešil, nemohlo být předvídáno

PD obsahuje, není v rozpočtu

požadavek fin.uživatele

změna výměry oproti PD

cyba koordinace PD

Jedná se o změnu: ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

ú
d

a
je

 o
 č

e
rp

á
n

í 

re
z
e
rv

y

Ocenění předložil Alice Volfová, Gardenline s.r.o.

Náklady na změnu bez DPH 88 626,94 Kč

Výše DPH 18 611,66 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 107 238,60 Kč

přílohy Změnový list č.17 - položkový rozpočet

Objednatel: 19.05.2022 Tomáš Štainbruch

o
d

s
o

u
h

la
s
e

n
í 

z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum, podpis jméno

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 19.05.2022 Alice Volfová

19.05.2022 Přemysl Krejčiřík

TDS: věcně a cenově souhlasí 19.05.2022 Stanislav Chromý

AD: věcně a cenově souhlasí

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv na termínový milník NE



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem SO

 88 626,94

1 Zemní práce

1 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 17,765 987,00 17 534,06
2 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 17,765 91,30 1 621,94
3 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 159,930 99,10 15 849,06
4 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20000 m, vč. naložení na dopr. prostředek do 12 t a složení  (4,5 m3 17,77 180,00 3 197,70 SO 01

5 199000002R00 Poplatek za skládku zeminy m3 17,77 430,00 7 638,95 SO 01
2 Zakládání 0,00

6 211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 17,765 1 300,00 23 094,50
7 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 355,300 21,10 7 496,83
8 69311270 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2 m2 390,830 31,20 12 193,90

88 626,94

VCP 88 626,94

MP 0

Vícepráce

107 238,60

Vícepráce celkem

Celkem ZL

88 626,94


